
Přihlas se  

pod záložkou 

Kariéra na 

vinci-construction.cz

Získej stipendium  
ve výši 2000 Kč 
měsíčně a další 
výhody.

Stipendijní 
program
pro žáky SOU a SOŠ

Stavíme 
společně



Praha

Brno

Liberec

Plzeň

Košice
Banská Bystrica

Žilina

Zápy

Třebestovice Pardubice
Karlovy Vary

Kolín

Zlín

Ostrava

Bratislava
Nitra

PrešovPoprad
České 

Budějovice

Ústí n/L

Hradec Králové

Kontaktuj nás: 

Skupina VINCI Construction CS

Přidej se k nám!  
Jsme Skupina VINCI Construction CS

	� Jsme největší stavební Skupina, která zastřešuje více než dvě 
desítky  tradičních značek

	� Realizujeme silnice, mosty, železnice, vodohospodářské 
stavby, pozemní stavby, bytové komplexy i historické stavby

	� Používáme vlastní surovinovou základnu (obalovny, lomy, 
laboratoře, recyklační dvory, emulzní stanice)

dceřiné společnosti  
subsidiaries

závody EUROVIA 
division

sídlo Skupiny 
headquarters

oblasti 
operations

vinci-construction.cz


